
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

26.04.2022 № 1105 

 

Про надання матеріальної 

допомоги постраждалим 

внаслідок Чорнобильської 

катастрофи 

 
  

Враховуючи Комплексну цільову програму соціальної підтримки 

населення Золочівської міської територіальної громади на 2022 рік, 

затверджену рішенням сесії Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області від 23.12.2021 р. №1839, протокол від 18.04.2022 р. № 3 

засідання комісії з питань соціального захисту населення та захисту прав дітей 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області, керуючись 

ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 

р., виконавчий комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

    1. Надати  матеріальну допомогу громадянам, які постраждали внаслідок 

  Чорнобильської катастрофи , а саме : 

 - Бендасюку Петру Ярославовичу (м. Золочів, вул.Шашкевича М., 25/5) в 

розмірі 950 гривень; 

 - Демянчуку Михайлу Андрійовичу (м. Золочів, Труша І., 2а/30) в розмірі 

700 гривень; 

 - Демянчук Галині Іванівні (м. Золочів, Труша І., 2а/30) в розмірі 650 

гривень; 

 - Ластовському Володимиру Дмитровичу (м. Золочів, вул. Бандери Ст. 

Героя України,13/41) в розмірі 1 200 гривень; 

- Мельниченку Роману Михайловичу (м. Золочів, вул.Лідіце, 5) в розмірі 

600 гривень; 

- Хомі Григорію Григоровичу (м. Золочів, вул.Січових Стрільців, 2б/14) в 

розмірі 950 гривень; 



- Чорнобаю  Роману Ігоровичу (м. Золочів, вул.Шевченка Т., 73) в розмірі 

1 000 гривень; 

- Гучку Володимиру Петровичу (с.Скварява Золочівського району 

Львівської області) в розмірі 700 гривень; 

- Герасименку Миколі Івановичу (м. Золочів, вул.Січових Стрільців, 2б/29) 

в розмірі 700 гривень; 

- Нижнику Володимиру Васильовичу (м. Золочів, вул.Січових Стрільців 

28в/33) в розмірі 700 гривень; 

- Бурику Ігорю Володимировичу (м. Золочів, вул.Івасюка В., 20/3) в 

розмірі 700 гривень; 

- Дикало Роману Петровичу (м. Золочів, вул.Гайдамацька,10/6) в розмірі 

700 гривень; 

- Нікольському Анатолію Богдановичу (м. Золочів, вул.Кармелюка У., 5б) 

в розмірі 700 гривень; 

- Рудому Володимиру Петровичу (м. Золочів, вул.Шашкевича М., 81) в 

розмірі 700 гривень; 

- Сабадашу Ярославу Михайловичу (м.Золочів, вул.Тімірязева К., 2/2) в 

розмірі 950 гривень; 

- Шевчуку Богдану Михайловичу (м.Золочів, вул.Шашкевича М.,49/3) в 

розмірі 650 гривень; 

- Куляну Володимиру Володимировичу (м.Золочів, вул.Набережна, 143) в 

розмірі 700 гривень; 

- Веселовичу Володимиру Михайловичу (м. Золочів,  вул.Коперніка 

М.,20/11) в розмірі 700 гривень; 

- Шевякову Олександру Миколайовичу (м.Золочів, вул.Січових Стрільців, 

19/74) в розмірі 1 500 гривень; 

- Пучко Анатолію Семеновичу (м. Золочів, вул.Пушкіна О., 15/4) в 

розмірі 700 гривень; 

- Сембаю Андрію Михайловичу (м. Золочів, вул.Пачовського В., 2/4) в 

розмірі 1 200 гривень; 

- Гринді Вячеславу Михайловичу (м. Золочів, вул. Марка Черемшини,7/15) 

в розмірі 700 гривень;   

- Гарасиміву Михайлу Богдановичу (с.Тростянець Золочівського району 

Львівської області) в розмірі 700 гривень; 

- Смоліну Василю Івановичу (м. Золочів, вул.Бенівська, 13/1) в розмірі 950 

гривень; 

- Ковалику Степану Володимировичу (м. Золочів, вул.Кривоноса М.,10а) в 

розмірі 700 гривень; 

-Манченку Миколі Васильовичу (вул.Садова,7/9, с.Ясенівці  Золочівського 

району Львівської області) в розмірі 1 500 гривень; 

- Шаповалову Юрію Валентиновичу (м. Золочів, вул. Марка Черемшини, 

7/11) в розмірі 700 гривень; 

- Шпортуну Борису Миколайовичу (м. Золочів, вул.Пушкіна О., 3/5) в 

розмірі 700 гривень; 



- Гарасіка Івану Павловичу (м. Золочів, вул.Пелиха Б., 6/12) в розмірі 700 

гривень; 

- Швериді Лесі Йосипівні (м. Золочів, вул. Труша І., 2а/56) в розмірі 650 

гривень; 

- Цибрій Олександрі Василівні (м. Золочів, вул.Труша І., 2а/48) в розмірі 

650 гривень; 

- Гупаловському Богдану Ярославовичу (м. Золочів, вул.Богуна І., 1а) в 

розмірі 800 гривень; 

- Євтушенко Надії Михайлівні (м. Золочів, вул.Шашкевича М., 2/12) в 

розмірі 650 гривень; 

- Петльованому Володимиру Омеляновичу (м. Золочів, вул.Шашкевича М., 

1/24) в розмірі 600 гривень; 

- Гуралю Богдану Орестовичу (м. Золочів, вул.Івасюка В., 49) в розмірі 700 

гривень; 

- Вовку Євгену Васильовичу (с.Єлиховичі Золочівського району Львівської 

області) в розмірі 750 гривень; 

- Бойку Володимиру Євгеновичу (м.Золочів, вул.Сонячна, 2)  в розмірі 600 

гривень 

- Грядовому Любомиру Дмитровичу (м. Золочів, вул. Шевченка Т., 69) в 

розмірі 600 гривень. 
2. Центру надання адміністративних послуг Золочівської міської ради 
Золочівського району Львівської області забезпечити виплату матеріальної 
допомоги. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського  

голови з питань діяльності виконавчих органів  ради Гавришківа В.Р. 

 

 

 

 

Міський голова                            (підпис)                                     Ігор ГРИНЬКІВ 


